
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРНЫЙ УЛУС» 

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 

(МКУ «Управление образования») 
 

 

П Р И К А З 

02 апреля 2015 г. № 7-27/1 

Бердигестях  

 

О персональном составе работников ППЭ ОГЭ-2015 
 

 

Для проведения ОГЭ-2015 в соответствии с Порядком проведения ГИА по 

образовательным программам основного обшего образования (утв. Приказом 

Минобрнауки РФ от 25.12.2013 №1394, в редакции приказа Минобрнауки РФ от 

16.01.2015 №10, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав работников пункта проведения экзамена по 

образовательным программам среднего общего образования в основной период ГИА-9 в 

2015 г. в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

 

2. Контроль за исполнением приказа возлагается на главного специалиста отдела 

общего образования Кривошапкина Д.Н. 

 

 

 

Начальник МКУ «УО»:  В.И. Сметанина 


